
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 222633-2012 z dnia 2012-10-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie systemu klimatyzacji sali konferencyjnej C 0 05 

Sądu Rejonowego w Białymstoku przy ul. Mickiewicza 103. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony 

został Specyfikacją... 

Termin składania ofert: 2012-10-29  

 

Białystok: Dostawa, monta ż i uruchomienie systemu klimatyzacji 

sali konferencyjnej C 0 05 S ądu Rejonowego w Białymstoku  

Numer ogłoszenia: 231267 - 2012; data zamieszczenia : 31.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 222633 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa, montaż i uruchomienie 

systemu klimatyzacji sali konferencyjnej C 0 05 Sądu Rejonowego w Białymstoku. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż  

i uruchomienie systemu klimatyzacji sali konferencyjnej C 0 05 Sądu Rejonowego w Białymstoku 

przy ul. Mickiewicza 103. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został 

Specyfikacją techniczną, stanowiącą Załącznik nr 1 do siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.73.00.00-9, 31.73.00.00-2, 45.33.12.00-8, 

45.33.12.10-1, 45.33.12.20-4, 45.31.10.00-0, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne CALWENT Szuchnicki, Legun Spółka jawna,  

ul. Handlowa 6B, 15-399 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10569,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  13284,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 13284,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 13284,00 

• Waluta:  PLN. 
 
 
 
Białystok, dnia 31 października 2012 r. 
 
 
                                                                                                             Dyrektor S ądu Okr ęgowego 
                                                                                                                     w Białymstoku 
                                                                                                                 
                                                                                                               Maria Gra żyna Kali ńska  
 
 


